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Luft Lordag

Herr
Jorgen Persson
Hans Bakken

Herrjunior A
Daniel Wallberg
Mikael Lundell
Saul Johansson
Felix Gafvert

Herrjunior B
Ake Stener

Mattias Jonsson
Hugo Nyberg

Herrjunior C

Alexander Hyvarinen-Posl

Jacob Stefansson

Damjunior A
Anna Martensson

Natalié Eliasson

Damjunior B
Malin Stafas

Kajsa Fredriksson

Faltjagarna
Levanger SSL

Ramselefors
Rasbo
Ramselefors
Fagersta

Aspas
Forsa
Drangsmark

Fagersta
Fagersta

Kyrkas
Stromsund

Skoga-Eksharad

Fagersta

419211
Norge

1644471
1529297

731159
1018263

916007
983300
1364611

2122414
Fodd 2002

1411764
2111647

1522895
2122462

1
101,1
102,1

1
103,4
103,1
100,1
101,1

1
99,8
97,0
98,4

1
100,6
95,2

1
103,2
99,8

1
102,9
95,4

2
104,8
99,9

2
101,9
100,5

99,0
100,8

2
101,1
102,5

98,8

2
98,3
96,5

2
103,9
97,4

2
100,5
98,3

3
103,6
103,9

3
103,3
102,3

98,1
99,1

3
98,7
102,9
98,8

3
100,0
92,4

3
100,5
97,5

3
102,5
98,7

4
102,3
102,9

103,1
97,7
101,7
99,8

101,3
101,9
97,7

101,5
97,3

102,4
99,8

103,1
102,0

3
103,5
100,4

103,5
98,6
101,7
96,5

102,0
99,8
99,8

3
98,3
96,4

6
103,0
99,3

102,5
100,9
101,2
98,3

99,4
95,1
100,9

6
97,6
95,8

Summa Innertior
618,3 44x
608,5 31x

Summa Innertior
617,7 39x
603,1 29x
601,8 27X
595,6 22x

Summa Innertior
602,3 25x
599,2 23x
594,4 26X

Summa Innertior
596,3 19x
573,6 13x

Summa Innertior
410,0 27x
394,5 11x

Summa Innertior
409,0 24x
394,4 12x
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Luft S6ndag

Herr
Jorgen Persson
Hans Bakken

Herrjunior A
Daniel Wallberg

Saul Johansson
Felix Gafvert

Herrjunior B
Mattias Jonsson

Herrjunior C

Alexander Hyvarinen-Posl

Jacob Stefansson

Damjunior A
Anna Martensson

Natalié Eliasson

Damjunior B
Malin Stafas

Kajsa Fredriksson

Faltjagarna
Levanger SSL

Ramselefors
Ramselefors
Fagersta

Forsa

Fagersta
Fagersta

Kyrkas
Stromsund

Skoga-Eksharad
Fagersta

419211
Norge

1644471
731159
1018263

983300

2122414
Fodd 2002

1411764
2111647

1522895
2122462

1
102,9
101,9

102,9
103,8
98,4

2
105,6
105,1

103,7
99,3
94,9

102,1
98,7

3
104,4
101,0

103,2
101,3
97,4

4
102,7
101,6

100,7
103,5
97,4

3
104,0
101,9

101,5
101,5
98,0

6
103,4
102,6

102,8
101,3
96,3

Summa Innertior
623,0 47x
614,1 36x

Summa Innertior
614,8 39x
610,7 34x
582,4 18x

Summa Innertior
586,1 21x

Summa Innertior
600,0 24x
559,0 10x

Summa Innertior
408,6 27x
399,3 19x

Summa_ Innertior
407,3 23x
394,2 14x



